
Dijual Rumah Mewah di Tanjung Barat jakarta
Selatan
Rancho, tanjung barat, jagakarsa, pasar minggu, jakarta selatan
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Rp. 3,200,000,000

Deskripsi

Spesifikasi Rumah :
- LT. 350m2, LB 400m2
- 4 kamar tidur
- 4 kamar mandi 

Selling Point : 



- Terdapat Private Pool
- Terdapat Paviliun
- Terdapat Rooftop

Area Sekitar :
- Lokasi strategis
- Dekat Dengan tol TB simatupang, 
- Dekat dengan AEON Tanjung Barat
- Dekat dengan stasiun Tanjung Barat

Noted : 
- Harga : 3,2 Milyar (Negotiable)
- Status Kepemilikan : SHM 
- Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA
ONLY/TELP)
- Kode Properti : HSE-A1045

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 350

Luas Bangunan 400

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Sertifikat SHM

Fasilitas
Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,Trek
Lari,Taman Bermain Anak


